
HVS Verbandsebene Pokal 18/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 325  Gruppe HVS-Pokal mJD - Vorrunde Gruppe C

Datum 27.04.2019, Spielbeginn 12:40h  Heimmannschaft SG MoGoNo

Spielort SH "Am Schwanenteich" Mittweida  Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006

 

Heimmannschaft

SG MoGoNo
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baltrusch, Jamie - -

3 Bischoff, Felix - - 1 19:31

4 Fuchs, Nicklas - -

5 Hausching, Florian Max - -

6 Teistler, Sebastian - - 2

8 Sänger, Arthur - - 1

9 Jahn, Niklas - - 3 1/1 07:15

10 Apitius, Felix - - 1

11 Wießner, Anton - - 2

12 Wichert, Anton Ole - - 6 11:33

13 Weber, Oskar - - 1

14 Rabe, Niklas - -

A Büchau, Benjamin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:42

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

19 Ullmann, Arthur - - 1

30 Voigt, Emil - -

31 Fraunholz, Tom - - 2

34 Danner, Valentino - - 1

35 Peukert, Manuel - -

46 Brosius, Ben - -

47 Dörfler, Ruben Michel - -

48 Starruß, Karl Gustav - - 3

49 Schlese, Emilio - - 1

50 Pöhland, Konrad - - 0/1

54 Hubald, Ari - - 7

56 Schwager, Ben - - 2

A Große, Philipp - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Korb, Julia - - - - - -

SR A Heilmann, Tom - - - - - -

Zeitn. Hübler, Lena - - - - - -

Sek. Sophie, Sahm - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 17:17 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:16 1:0 Tor 8 Sänger, Arthur

Heim 01:52 2:0 Tor 3 Bischoff, Felix

Gast 02:56 2:1 Tor 19 Ullmann, Arthur

Gast 03:38 2:2 Tor 49 Schlese, Emilio

Heim 04:04 3:2 Tor 11 Wießner, Anton

Gast 04:13 3:3 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 04:27 4:3 Tor 9 Jahn, Niklas

Gast 04:49 4:4 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 05:03 5:4 Tor 12 Wichert, Anton Ole

Heim 05:51 6:4 Tor 12 Wichert, Anton Ole

Heim 05:54 7:4 Tor 9 Jahn, Niklas

05:55 Auszeit Gast

Heim 06:56 8:4 7m mit Tor 9 Jahn, Niklas

Gast 07:08 8:5 Tor 56 Schwager, Ben

Heim 07:15 Verwarnung 9 Jahn, Niklas

Heim 08:20 9:5 Tor 12 Wichert, Anton Ole

08:42 Auszeit Heim

Gast 10:37 9:6 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 11:33 2 Minuten 12 Wichert, Anton Ole

Gast 11:39 9:7 Tor 48 Starruß, Karl Gustav

Gast 12:11 9:8 Tor 54 Hubald, Ari

Gast 12:50 9:9 Tor 31 Fraunholz, Tom

Heim 13:13 10:9 Tor 11 Wießner, Anton

Gast 13:44 10:10 Tor 48 Starruß, Karl Gustav

Heim 14:25 11:10 Tor 12 Wichert, Anton Ole

Gast 14:37 11:11 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 14:54 12:11 Tor 13 Weber, Oskar

Gast 15:17 12:12 Tor 48 Starruß, Karl Gustav

Heim 15:54 13:12 Tor 6 Teistler, Sebastian

Gast 16:09 13:13 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 16:42 14:13 Tor 12 Wichert, Anton Ole

Gast 17:48 14:14 Tor 34 Danner, Valentino

Gast 18:18 14:15 Tor 54 Hubald, Ari

Heim 19:31 Verwarnung 3 Bischoff, Felix

Gast 19:45 14:15 7m ohne Tor 50 Pöhland, Konrad

Gast 21:04 14:16 Tor 56 Schwager, Ben

Heim 21:58 15:16 Tor 6 Teistler, Sebastian

Gast 22:11 15:17 Tor 31 Fraunholz, Tom

Heim 22:58 16:17 Tor 10 Apitius, Felix

Heim 23:12 17:17 Tor 12 Wichert, Anton Ole
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